

GTX GLOBAL TRANSPORT XPRESS A/S

Lyngvej 219

3450 Allerød

CVR-nummer 29194971

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2021

Arne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

GTX GLOBAL TRANSPORT XPRESS A/S
Lyngevej 219
3450 Allerød

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 29194971
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Kaj Erik Larsen
Anja Aaberg Hansen, formand
Arne Hansen

Direktion

Arne Hansen

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været inden for logistik, transport og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

GTX A/S har i regnskabsperioden fortsat udviklingen af sit primære forretningskoncept inden for områderne logistik, transport og service. Selskabet betjener såvel erhvervskunder som private husholdninger indtil videre dog med fokus på erhvervskundesegmentet. GTX tilbyder løsninger på alle typer transportopgaver, pakker til private modtagere, erhvervspakker og kurerforsendelser.

Aktiviteten i regnskabsperioden er helt naturligt påvirket af corona situationen, der har medført en nedgang i vore erhvervskunders aktiviteter og dermed i deres brug af selskabets ydelser. Vi har således måttet konstatere en omsætningsnedgang på ca. 20% i perioden.

For at modvirke denne negative påvirkning på selskabet, er der i 2020 foretaget en reduktion af medarbejderstaben, hvilket, sammen med andre omkostningsbesparende tiltag, har haft en positiv effekt på de samlede omkostninger. Der er i samme periode fokuseret på at introducere nye IT løsninger på en lang række områder, hvilket har reduceret behovet for medarbejdere.

Den samlede effekt af disse tiltag har styrket selskabet i det daglige virke og skabt en solid basis for en vækst i omsætningen over de nærmeste år.

Ledelsesfunktionen er ligeledes blevet styrket ved indsættelsen af en erhvervsferen arbejdende bestyrelsesformand, hvilket har frigjort ressourcer hos den administrerende direktør, således at denne, i større omfang end hidtil, har kunnet anvende tid på den kunderelaterede side af selskabets aktiviteter.

Resultatet for 2020 blev et underskud på tdkk 1.554, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende, men noterer dog samtidig, at 4. kvartal gav et positivt resultat, hvilket bestyrker ledelsens opfattelse af, at selskabet er på rette vej. Resultatet er ligeledes en klar fremgang i forhold til 2019 resultatet.

Selskabets direktion og bestyrelse er fuldt ud opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ som følge af en række år med underskud. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ved indgangen til 2021 står i en organisatorisk og driftsmæssig stærk position, der vil kunne danne basis for en betydelig forbedring i selskabets fremtidige resultater. Ledelsen forventer derfor, at selskabets fremtidige resultater vil medvirke til, at egenkapitalen genskabes og derved atter bliver positiv.

Det skal i relation til den negative egenkapital oplyses, at selskabets ejer AH Holding ApS har afgivet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvis der skulle opstå behov for dette. AH Holding ApS anses for kreditværdig for et sådant tilsagn.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.139.684	2.600
1	Personaleomkostninger	-2.374.555	-5.423
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-62.500	-79
	Resultat før finansielle poster	-297.371	-2.902
	Finansielle indtægter	50.843	11
	Finansielle omkostninger	-221.743	-496
	Resultat før skat	-468.271	-3.387
	Skat af årets resultat	-1.086.195	750
	Årets resultat	-1.554.466	-2.637
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.554.466	-2.637
	Resultatdisponering i alt	-1.554.466	-2.637

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	127
	Materielle anlægsaktiver	65.000	127
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	80.720	81
	Finansielle anlægsaktiver	80.720	81
	Anlægsaktiver i alt	145.720	208
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.080.162	2.651
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.608.005	4.899
	Udsudte skatteaktiver	660.000	1.746
	Andre tilgodehavender	0	231
	Periodeafgrænsningsposter	10.329	22
	Tilgodehavender	10.358.496	9.550
	Likvide beholdninger	0	23
	Omsætningsaktiver i alt	10.358.496	9.573
	Aktiver i alt	10.504.216	9.781

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-4.860.112	-3.306
	Egenkapital i alt	-4.360.112	-2.806
	Anden gæld	258.805	107
	Langfristede gældsforpligtelser	258.805	107
	Kreditinstitutter	4.275.968	4.526
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.932.705	4.493
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.230.000	1.430
	Anden gæld	1.166.850	2.017
	Periodeafgrænsningsposter	0	14
	Kortfristede gældsforpligtelser	14.605.523	12.479
	Gældsforpligtelser i alt	14.864.328	12.587
	Passiver i alt	10.504.216	9.781
2	Eventualforpligtelser		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.918.733	4.550
Pensioner	385.946	599
Andre omkostninger til social sikring	32.104	111
Øvrige personaleomkostninger	37.773	164
Personaleomkostninger i alt	2.374.555	5.423

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet AH Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
